

UWOLNIJ POTENCJAŁ:

**Zapoznaj się z naszym nowym tutorialiem
video! 🚀**

Drogi Czytelniku, Droga Czytelniczko,

Mamy dla Ciebie niesamowitą wiadomość! Z przyjemnością przedstawiamy rewolucyjny dokument, który zmieni sposób, w jaki podchodzimy do wyzwań. Projekt „Skuteczne i dobrze funkcjonujące ERZ w erze pocovidowej”, szczerze wspierany przez Unię Europejską, z przyjemnością przedstawia tutorial wideo - innowacyjny materiał edukacyjny, który pomoże Ci zdobyć kluczowe umiejętności.

🌐 **Aktualne wyzwania, skuteczne odpowiedzi: zarządzanie nową normalnością**

W stale zmieniającym się krajobrazie biznesowym, nasze zaangażowanie w przygotowanie partnerów społecznych z Polski, Słowacji, Portugalii, Hiszpanii, Serbii, Czarnogóry i Turcji na obecne i przyszłe wyzwania doprowadziło do stworzenia tutorialu wideo. Dostosowany do potrzeb delegatów europejskich rad zakładowych (ERZ), materiał odnosi się do krytycznych luk w wiedzy, zapewniając niezbędne umiejętności skutecznego przywództwa w tym dynamicznym środowisku.

🔄 **Klucz do nauki: Odwrócona sesja szkoleniowa i tutorial wideo**

Bazując na sukcesie odwróconej sesji szkoleniowej, nasze innowacyjne podejście stanowi podstawę dla dynamicznego tutorialu wideo. Płynnie integrując indywidualną naukę, wspólne dyskusje i kompleksowe oceny, precyzyjnie identyfikuje obszary, w których delegaci ERZ mogą poprawić swoje umiejętności, wspierając głębsze zrozumienie swoich ról.

🚀 **Co oferuje tutorial wideo: przystępna i dogłębna wiedza**

Dostępny dla wszystkich, niezależnie od konkretnego szkolenia w zakresie ERZ, tutorial wideo oferuje kompleksowe zgłębienie istotnych zagadnień. Od zarządzania spotkaniami ERZ po skuteczną komunikację, negocjacje i rozwiązywanie konfliktów - ten materiał jest przeznaczony dla różnych odbiorców. Zapoznaj się z tutorialiem za darmo na naszej stronie internetowej <http://startandgo-ewc.com/coursesslect>.



🌐 Dostępny w wielu językach: EN, PL, PT, ES, SK, SR i TR.

Zapoznaj się z tutorialiem w wybranym języku. Jest on dostępny w języku angielskim, polskim, portugalskim, hiszpańskim, słowackim, serbskim i tureckim.

📣 Zaproszenie do nauki i zwiększania możliwości

Niezależnie od tego, czy jesteś aktywnym delegatem ERZ, zaangażowanym w zarządzanie ERZ, czy po prostu ciekawym ich funkcjonowania, ten tutorial wideo stanowi nieocenioną możliwość. Zapoznanie się z tym materiałem wyposaży Cię w wiedzę niezbędną do sprostania wyzwaniom dnia dzisiejszego i jutrzejszego, zapewniając efektywność i skuteczność działania ERZ.

🌟 Podsumowanie: kształtowanie przyszłości ERZ

W czasach, w których odporność i gotowość są najważniejsze, nasz tutorial wideo staje się kluczowym zasobem wzmacniającym pozycję delegatów ERZ. Zapraszamy do rozpoczęcia z nami tej podróży edukacyjnej, przyczyniając się do kształtowania przyszłości skutecznych i dobrze funkcjonujących europejskich rad zakładowych.

Gotowy do nauki? Odwiedź stronę <http://startandgo-ewc.com/courseslect>, aby uzyskać dostęp do tutorialu wideo i rozpocząć swoją edukacyjną przygodę.

Wzmocnij swoją pozycję już dziś!

"Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only, and do not necessarily reflect those of the European Union or European Commission. Neither the European Union nor the granting authority can be held responsible for them."

